

Kirkegade 23, Vejle ApS

Andkærvej 14

7100 Vejle

CVR-nr. 26 40 73 70

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/06 2018

Brian Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kirkegade 23, Vejle ApS
Andkærvej 14
7100 Vejle

CVR-nr.: 26 40 73 70
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Vejle

Direktion

Brian Christensen, adm. direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Kirketorvet 4
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af ejendomme.

Selskabet ejer en ejendom indeholdende syv selvstændige ejerlejligheder i Vejle.

Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der henvises til note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 458.176, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 7.074.168.

Årets resultat anses som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		617.833	588.909
Finansielle indtægter	2	91.660	103.555
Finansielle omkostninger	3	<u>(122.111)</u>	<u>(117.232)</u>
Resultat før skat		587.382	575.232
Skat af årets resultat	4	<u>(129.206)</u>	<u>(126.588)</u>
Årets resultat		<u>458.176</u>	<u>448.644</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>458.176</u>	<u>448.644</u>
		<u>458.176</u>	<u>448.644</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	5	13.750.000	13.750.000
Materielle anlægsaktiver		13.750.000	13.750.000
Anlægsaktiver i alt		13.750.000	13.750.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.490.626	1.159.259
Andre tilgodehavender		0	8.288
Udskudt skatteaktiv	7	22.524	22.524
Tilgodehavender		1.513.150	1.190.071
Likvide beholdninger		0	18
Omsætningsaktiver i alt		1.513.150	1.190.089
Aktiver i alt		15.263.150	14.940.089

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.949.168	6.490.993
Egenkapital	6	<u>7.074.168</u>	<u>6.615.993</u>
Gæld til realkreditinstitutter		7.467.388	7.658.735
Deposita		335.709	298.685
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>7.803.097</u>	<u>7.957.420</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	200.868	195.164
Banker		86	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.375	0
Selskabsskat		129.206	126.588
Anden gæld		48.350	44.924
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>385.885</u>	<u>366.676</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.188.982</u>	<u>8.324.096</u>
Passiver i alt		<u>15.263.150</u>	<u>14.940.089</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	6.490.992	6.615.992
Årets resultat	0	458.176	458.176
Egenkapital 31. december 2017	125.000	6.949.168	7.074.168

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets og koncernens budget for 2018 udviser et yderligere finansieringsbehov i forhold til 2017 og det er fortsat en afgørende forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet og koncernens finansieringskilder stiller den nødvendige finansiering til rådighed for de planlagte aktiviteter eller indtil frasalg af en eller flere af selskabets ejendomme foretages.

Der er på tidspunkt for aflæggelse af årsregnskabet modtaget et bindende tilsagn fra selskabets pengeinstitut om at opretholde selskabets nuværende faciliteter og selskabets er i dialog med andre finansieringskilder omkring finansiering af planlagte investeringer. Det er ledelsens forventning, at det vil være muligt at indgå en aftale efter balancedagen, som sikrer selskabets og koncernen den nødvendige likviditet, og på denne baggrund er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

	2017	2016
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	91.660	73.872
Andre reguleringer af finansielle indtægter	0	29.683
	91.660	103.555
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	636	0
Andre finansielle omkostninger	109.975	117.232
Kursreguleringer omkostninger	11.500	0
	122.111	117.232
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	129.206	126.588
	129.206	126.588

Noter til årsrapporten

5 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2017	<u>13.852.380</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>13.852.380</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	<u>(102.380)</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>(102.380)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>13.750.000</u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Tomgangslejen er fastlagt til gennemsnitligt 0 % af lejeindtægterne.

Driftsomkostningerne udgør gennemsnitligt 10 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør gennemsnitligt 4 % af lejeindtægterne.

Administrationsomkostninger udgør gennemsnitligt 1 % af lejeindtægterne.

Beboelsesejendom i Vejle

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommenes forventede driftsresultat og et afkastkrav. ccager hensyn til risiko for tomgang og vedligeholdelse mv.

Desuden forventer ledelsen at kunne opnå et afkast på 4,5 %, svarende til det generelle afkastkrav for standard beliggende beboelsesejendomme i Vejle. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan primært henføres til beliggenhed.

Noter til årsrapporten

5 Aktiver der måles til dagsværdi (Fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdiurderingen pr. 31. december 2017 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav. Det kan opgøres til 4,5 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	4,00	4,50	5,00
Dagsværdi	16.592	14.748	13.274
Ændring i dagsværdi	1.844	0	(1.474)

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	<u>102.380</u>	<u>102.380</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>102.380</u>	<u>102.380</u>
Materielle anlægsaktiver	(22.524)	(22.524)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>22.524</u>	<u>22.524</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>22.524</u>	<u>22.524</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>22.524</u>	<u>22.524</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2017</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
	<u>2017</u>	<u>2017</u>	<u>2017</u>	<u>2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	7.853.899	7.668.256	200.868	5.840.031
Deposita	<u>298.685</u>	<u>335.709</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>8.152.584</u>	<u>8.003.965</u>	<u>200.868</u>	<u>5.840.031</u>

9 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med DRT Holding ApS og tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter for skatten af sambeskatningsindkomsten sammen med de øvrige selskaber.

Noter til årsrapporten

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 7.668 (31.12.2016: t.kr. 7.854), er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2017 udgør t.kr. 13.750 (31.12.2016: t.kr. 13.750).

Til sikkerhed for renteswap i de associerede selskaber BC Ejendomme, Vejle A/S og Ejendomsselskabet Dæmningen Vejle A/S er der deponeret ejerpantebrev på t.kr. 2.000 i grunde og bygninger.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor DRT A/S, BC Ejendomme A/S, VIPFlight A/S, Vejle ApS, Lanciavej 3, Vejle ApS, Ejendomsselskabet Dæmningen Vejle A/S og DRT Holding ApS for alt mellemværende med Sydbank.